
                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.232.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z  dnia 14 grudnia 2022 roku 

 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      223 750,00    

Dochody bieżące      223 750,00    

85395

Pozostała działalność - Zakup preferencyjny paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych      223 750,00    

0830 Wpływy z usług      223 750,00    

Ogółem      223 750,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      238 000,00            14 250,00    

1. Wydatki bieżące      238 000,00            14 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      238 000,00            14 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        28 425,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe      209 575,00            14 250,00    

85395

Pozostała działalność - Zakup preferencyjny paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych      238 000,00            14 250,00    

1. Wydatki bieżące      238 000,00            14 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      238 000,00            14 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        28 425,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe      209 575,00            14 250,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        23 427,00    

GOPS          6 000,00    

UM        17 427,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          4 372,00    

GOPS          1 032,00    

UM          3 340,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             626,00    

GOPS             150,00    

UM             476,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      197 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych         14 250,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)        12 075,00    

Ogółem      238 000,00            14 250,00    

1. Wydatki bieżące      238 000,00            14 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      238 000,00            14 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        28 425,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe      209 575,00            14 250,00    

                                                                         z dnia 14.12.2022r. 

                                                                         Burmistrza Kłobucka

                                                                         do Zarządzenia Nr FK.0050.232.2022 

                                                                         Załącznik  


